
                                                   проект     

УКРАЇНА                                                       
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія сьомого скликання) 
 

_________________ 2019 року 

        м. Чернігів 
 

Про вилучення з оперативного 

управління відділу 

агропромислового розвитку та 

екології Чернігівської районної 

державної адміністрації 

транспортних засобів 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та пунктом 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі 

зверненням голови комісії з ліквідації  відділу агропромислового розвитку та 

екології Чернігівської районної державної адміністрації щодо передачі 

транспортних засобів з оперативного управління, на виконання пункту 2.3. 

Договору на закріплення майна, що перебуває у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району, на праві 

оперативного управління від 27.06.2018 укладеного між Чернігівською 

районною радою Чернігівської області та відділом агропромислового 

розвитку та екології Чернігівської районної державної адміністрації, районна 

рада в и р і ш и л а :  

1. Припинити право та вилучити з оперативного управління відділу 

агропромислового розвитку та екології Чернігівської районної державної 

адміністрації Чернігівської області транспортні засоби 

№ 

з/п 

Назва майна  

(основних засобів) 

Реєстраційний 

номер 

Рік введення в 

експлуатацію 

Первісна вартість  

майна, грн. 

1. Автомобіль  ВАЗ-21065 03878 МК 1999 22887,00 

2. Автомобіль  ГАЗ-3110 01085 МК 1999 26950,00 

2. Передати зазначені у пункті 1 цього рішення транспортні засоби в 

управління Чернігівській районній раді. 

3. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

апарату Чернігівської  районної  ради  спільно  з   відділом    

агропромислового розвитку та   екології  Чернігівської  районної державної 



адміністрації здійснити приймання-передачу транспортних засобів 

зазначених у пункті 1 цього рішення, згідно з чинним законодавством 

України. 

4. Після закінчення процесу передачі, відділу комунального майна 

виконавчого апарату районної ради, підготувати відповідний проект рішення 

районної ради та внести зміни до Переліків об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 
 

Голова районної ради                                                                     О. М. Ларченко 


